
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
 ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ 
 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
OIKONOMIKH  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

      ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

από το πρακτικό της  6/2019  τακτικής συνεδρίασης  
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης 

 
Στην Προσοτσάνη σήμερα στις 18 Μαρτίου 2019  ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 πμ. στο Δημοτικό 

Κατάστημα του Δήμου Προσοτσάνης συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του 

Δήμου Προσοτσάνης ύστερα από την αριθμ.2760/14-3-2019 πρόσκληση του Προέδρου που επιδόθηκε 

και γνωστοποιήθηκε στα μέλη σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10.  

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα επτά (7) μέλη της Οικονομικής 

Επιτροπής ήταν: 

                      ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                           ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.- Λύσσελης Αγγελος     (Πρόεδρος) 1.- Αναστασιάδης Ηλίας     (Αντιπρόεδρος) 

2.- Ηλιάδης Μιχαήλ       (Τακτ.Μέλος) 2.- Μεσονύχτης Κυριάκος  (Τακτ.Μέλος) 

3.-Τερνεκτσής Ιωάννης  (Τακτ.Μέλος) 3.- Χ¨Κυριακίδης Σαράντης (Τακτ.Μέλος) 

4.- Ντεμίρης Αθανάσιος  (Τακτ.Μέλος)  

  

 
οι οποίοι δεν ήλθαν αν και κλήθηκαν νόμιμα 

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η  υπάλληλος του Δήμου κ.Ναλμπάντη Ελένη η οποία τήρησε τα 
πρακτικά 

Αριθ.Απόφ: 38/2019  
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση του πρακτικού δημοπρασίας εκμίσθωσης έκτασης 160.591 τμ της ΤΚ 

Περιχώρας 

 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης ανέφερε ότι  στις 8-3-2019  

διεξήχθη η δημοπρασία ενώπιον της επιτροπής του άρθρου 1 του ΠΔ 270/81 για την εκμίσθωση έκτασης 

160.591 τμ του τμήματος Τ1 του αριθ.2788α αγροτεμαχίου της ΤΚ Περιχώρας, κατά την οποία 

πλειοδότης αναδείχθηκε η εταιρεία «ΚΤΗΜΑ ΠΑΥΛΙΔΗ Α.Ε.»δια του νομίμου εκπροσώπου της 

κ.Παναγιώτη Κυριακίδη η οποία προσέφερε ετήσιο μίσθωμα το ποσό των 15,00  ευρώ ανά στρέμμα με 

εγγυητή τον κ.Παντελίδη Λάζαρο. 

Το όριο της πρώτης ετήσιας προσφοράς καθορίσθηκε με την αριθ.28/2019 απόφαση της ΟΕ και την  

αριθμ.2069/26-2-2019  διακήρυξη της δημοπρασίας στο ποσό των 14,00 ευρώ το στρέμμα ανά έτος  

Ύστερα από τα ανωτέρω, η Οικονομική Επιτροπή, πρέπει να αποφασίσει για την κατακύρωση του 

πρακτικού της  δημοπρασίας. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ αφού έλαβε υπόψη: 

1) τις διατάξεις του ΠΔ 270/81 

2) το άρθρο 72 του Ν.3852/10 

3) το άρθρο 192 του Ν.3463/06 

ΑΔΑ: Ψ4ΑΝΩΞΖ-9Β5



4) το πρακτικό διενέργειας της δημοπρασίας 

Μετά από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Α. Κατακυρώνει τη δημοπρασία για την εκμίσθωση έκτασης 160.591 τμ του τμήματος Τ1 του 

αριθ.2788α αγροτεμαχίου της ΤΚ Περιχώρας στην πλειοδότρια εταιρεία «ΚΤΗΜΑ ΠΑΥΛΙΔΗ Α.Ε.» η οποία 

προσέφερε ως ετήσιο μίσθωμα το ποσό των 15,00  ευρώ ανά στρέμμα με εγγυητή τον κ.Παντελίδη 

Λάζαρο. 

Β. Αναθέτει στο Δήμαρχο τις περαιτέρω ενέργειες, για την υπογραφή της  σύμβασης.  

Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ. αριθ.  38/2019 

Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί 
Ο Πρόεδρος                                  Ο Γραμματέας                               Τα Μέλη                                 

 
Ακριβές Απόσπασμα 

                                    Ο Δήμαρχος 
                                  Ως πρόεδρος της ΟΕ 

                                      
 
                                   
 
 

ΑΓΓΕΛΟΣ  ΛΥΣΣΕΛΗΣ 
                            
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ4ΑΝΩΞΖ-9Β5


		2019-03-20T12:21:32+0200
	Athens




